Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@cameradelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w,nrr.cam aradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - r8.r90{n0

INDICAÇÃO N' iL\d12ü

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder o tapamento da cratera aberta na estrada dos
bairros Campo do Meio, Cercado e Jundiacanga,localizada na altura do ESF
(Estratégia Saúde da Família).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a frm de viabilizar o trânsito
seguro de pessoas e veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de abril de2024.

AGUINALD ANTôxro DB oLrvErRA
AGUINALDO
VEREADOR